

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز: اعتماد عنصر اصلی استمرار فعالیت‌های خیر خواهانه است



مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز امانتداری را عنصر اصلی اعتماد مردم به استمرار فعالیت خیرخواهانه دانست و گفت: امانتداری باعث اعتماد مردم به خیریه‌ها شده است و این پشتیبانی مردمی که اعتماد است نباید از دست برود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز عبدالرضا دستغیب در نشست هم‌اندیشی و هماهنگی خیریه‌های شیراز که با هدف همدلی و یک سوی در اجرای برنامه‌های حمایتی از گروه‌های هدف نیازمند برگزار شد گفت: سرفه‌های مردم کوچک‌تر شده و نیاز به حمایت گروه‌های هدف در کنار حفظ کرامات انسانی بیش از پیش احساس می‌شود.

دستغیب گفت: اهداف مؤسسات و انجمن‌های خیریه در مسیر حمایت از نیازمندان بسیار نزدیک است و امیدواریم در این رابطه بتوانیم با تجمع توانمندی‌ها و پتانسیل‌های موجود بهترین عملکردها را داشته باشیم.

وی کمک‌های خیرین شهرساز و فرهنگ‌سازی را در دو بخش کالبدی شهر و حوزه امور فرهنگی مورد ارزیابی مثبت قرار داد و افزود: نوع فعالیت خیرین و گرایش به حل مشکلات در شیراز به یک جریان فرهنگی اجتماعی عمرانی تبدیل شده و بهترین شیوه اجرایی را در این مسیر شاهد بوده‌ایم.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز افزود: تاکنون ۴۷ پروژه در سطح شیراز در ابعاد مختلف فرهنگی عمرانی اجرا و یا

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس مطرح کرد: اهمیت نظارت بر توزیع نهاده‌های کشاورزی



مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: خدمات رسانی به سهامداران در اولویت کاری شبکه تعاون روستایی فارس قرار دارد و در همین راستا نظارت بر توزیع نهاده های مورد نیاز کشاورزان از اهمیت زیادی برخوردار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس، هدایت آله رحیمی با اعلام این مطلب گفت: کود شیمیایی یکی از نهاده‌هایی است که از طریق منابع تولید داخلی و خارجی تامین و در اختیار بخش کشاورزی قرار می‌گیرد، افزود: علاوه بر مسئولیت توزیع ۸۲ درصد کود استان فارس که از طریق شرکت خدمات حمایتی تامین می‌شود یا شبکه تعاون روستایی است نظارت و توزیع کامل ۱۸ درصد باقی کود مورد نیاز کشاورزان که از طریق اتحادیه مرکزی تهیه می‌شود نیز به عهده شبکه تعاون روستایی است.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: خدمات رسانی به سهامداران در اولویت کاری شبکه تعاون روستایی فارس قرار دارد و در همین راستا نظارت بر توزیع نهاده های مورد نیاز کشاورزان از اهمیت زیادی برخوردار است. وی خاطر نشان کرد: از تعداد ۴۲۳ نمایندگان فروشنده مواد نفتی، ۹۵ درصد آنها جهت توزیع از طریق سامانه کد توزیع الکترونیکی دریافت نموده اند و روند توزیع الکترونیکی خوب با موفقیت در حال انجام شدن است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد: جذب ۲۳ هزار مشترک جدید گاز در فارس

مدیرعامل شرکت گاز فارس از جذب ۲۳ هزار مشترک و مصرف کننده جدید گاز طبیعی از ابتدای سال تاکنون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی افزود: اشتراک‌پذیری‌های صورت گرفته در بخش‌های مختلف خانگی، تجاری و صنعتی بوده که با این احتساب، تعداد مشترکین گاز طبیعی در استان به یک میلیون و ۵۳۷ هزار رسیده است.

شهردار زرقان خبر داد: احداث سینما با اعتبار ۲ میلیارد تومان در زرقان اجرای ۱۱ پروژه مختلف شهری به هیج عنوان بنای تعطیلی کارخانه‌ای را نداریم



شهرداری زرقان در سال جاری عنوان کرد. شهردار زرقان با اشاره به اینکه امروز ۲۲۰ هکتار از پارک جنگلی در اختیار این شهرستان است افزود: امروز سرانه فضای سبز در زرقان بالای ۲۰ متر است که در کشور استثنا بوده و دلیل آن وجود صنایع آلاینده است.

شهردار زرقان با بیان اینکه از آغاز به کار شورای پنجم تاکنون ۲۰ پروژه عمرانی در این شهرستان اجرا شده است افزود: درسال جاری ۱۱ پروژه عمرانی فرهنگی ورزشی، درمانی در دستور کار این شهرداری قرار دارد.

شهردار زرقان با اشاره به مسائل زیست محیطی این شهرستان افزود: در زمان‌های قدیم کارخانه‌هایی که در کنار این شهرستان ایجاد شده بود فاصله قانونی تا شهر را رعایت کرده‌اند اما با توسعه شهر مقداری زندگی به کارخانه‌ها نزدیک می‌شود و این مسئله تعادل زیست محیطی را به هم ریخته است.

فروزان با اشاره به روند توزیع بودجه در مناطق شهریاری و دودج که در محدوده قانونی خدمات‌رسانی شهرداری زرقان است افزود: اکنون با تقسیم بودجه احداث یک زمین چمن مصنوعی، آسفالت و احداث یک میدان تحت عنوان تعاون در محله شهریاری در دستور اجرا قرار گرفته است

وی ادامه داد: همچنین در ورودی محله دودج یک بلوار دو بانده در دستور اجرا قرار دارد که از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی برخوردار است.

در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر زرقان نیز گفت: وجود صنایع آلاینده سلامت شهروندان زرقان را با خطر جدی مواجه کرده و علی‌رغم تلاش‌های همه مسئولین هنوز اتفاق جدی در این زمینه رخ نداده است. محمدرضا ظریفی ادامه داد: هیچ یک از مسئولین شهر زرقان با تعطیلی کامل واحدهای صنعتی و بیکاری حتی یک کارگر، موافق نیست.

رئیس شورای اسامی شهر زرقان یادآور شد: طی ادوار مختلف شورا در این شهر با همکاری دانشگاه آزاد و دانشگاه شیراز، اطلس آلاینده‌های زرقان تهیه شده است.

در حال پیگیری و تلاش برای رفع مشکل شوری آب هستیم سنگگوی شورای شهر زرقان نیز گفت: متأسفانه ما در شهرستان زرقان مشکل آلاینده‌گی هوا داریم که مشکل شوری آب هم به آن اضافه شده است زیرا در بافت قدیم این شهرستان یک چاه آب شیرین از قدیم بوده است که آب آن به سمت شوری رفته است.

وی با بیان اینکه در حال پیگیری و تلاش برای رفع این مشکل هستیم، گفت: متأسفانه چنانچه مشاهده می‌کنیم پالایشگاه و صنایع اطراف از آب شیرین بمو استفاده می‌کند اما شهرستان زرقان از این آب سهمی ندارد و حتی این مشکل شوری آب هم در لپوی وجود دارد و در این راستا پیگیری‌های مختلفی انجام داده‌ایم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: بهره‌برداران برای دریافت تسهیلات نیازی به حضور در سازمان جهاد کشاورزی فارس ندارند



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: بهره‌برداران برای دریافت تسهیلات نیازی به حضور در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ندارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدمهدی قاسمی در جمع کشاورزان بخش سیمکان شهرستان جهرم افزود: دغدغه مسئولین و خدمتگزاران این است که مشکل مردم را حل نمایند زیرا که مسئولین از جنس مردم هستند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: قوانین مختلفی در حوزه زمین وجود دارد که یکی از مهمترین آنها قانون ملی شدن جنگل و مراتع و اول هر جایی که جنگل و مراتع وجود دارد مالکیت آن درید دولت است.

قاسمی تأکید کرد: کمیسیون رفع تداخلات اراضی استان فارس به منظور رفع همپوشانی قوانین و مقررات موازی و اصلاح سوابق، نقشه‌ها و کلیه دفاتر و اسناد از جمله اسناد مالکیت در عرصه‌های مورد تداخل برگزار می‌گردد. وی با بیان اینکه بیست کمیسیون در زمینه امور اراضی در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در حال فعالیت است، اظهار کرد: برای سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در سال گذشته ۴۵ درصد اعتبار در سطح استان در نظر گرفته شده بود که این سازمان موفق شد بیش از ۶۵ درصد اعتبار یعنی ۲۰ درصد بیشتر از اعتبار در نظر گرفته شده را جذب نماید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به موضوعات دیگر اشاره کرد و گفت: ۱۷.۵ درصد ظرفیت فرآوری صنایع تبدیلی تکمیلی طی دو سال اخیر انجام شده است و در زمینه آبیاری تحت فشار ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات داریم.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی فارس خبر داد: بازگرداندن بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال



فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی فارس؛ گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، حسین مهدوی نژاد گفت: در شش ماهه نخست سال ۹۹ بیش از ۱۳۹ مورد رفع تصرف فوری داشته‌ایم که مساحت آن ۱۴۳۰۰۰۰ مترمربع بوده است.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: ارزش ریالی اراضی رفع تصرف شده ۲ هزار و ۵۵۶ میلیارد ریال است. وی اذعان داشت: تعداد احکام اجرا شده قضایی که با صدور حکم اجرا شده ۲۵ مورد بوده است و مساحت اراضی که با رأی قوه قضائیه باز پس گرفته

شده ۲۲۰ هزار مترمربع است. مهدوی نژاد افزود: ارزش ریالی اراضی که با رأی قوه قضائیه باز پس گرفته شد ۳۸۷ میلیارد ریال است که در مجموع ۱۶۴ مورد شامل ۱۶۳۰۰۰۰ مترمربع به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد اجرای حکم و رفع تصرف گردیده است. وی تصریح کرد: یگان حفاظت راه و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سودجویان و متعرضین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می‌نماید.

مهدوی نژاد افزود: شماره تلفن یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی جهت تماس و اطلاع هم استانی‌ها به یگان حفاظت از تصرفات غیرقانونی و ساخت و سازهای غیر مجاز و تصرفات به اراضی ملی و دولتی است.

به منظور رفع چالش‌های شناسایی استعدادها؛ جشنواره تجارب برتر شهاب برگزار می‌شود



بنیاد نخبگان استان فارس و اداره کل آموزش و پرورش استان «جشنواره ملی تجارب برتر شهاب» را برگزار می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقا از پایگاه اطلاع‌رسانی بنیاد ملی نخبگان؛ سه فرآیند «شناسایی»، «تربیت» و «هدایت» استعدادهای برتر از ضروریات آموزش و پرورش امروز است که اجرای برنامه ملی شهاب در راستای سیاست‌های کلی ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش، زمینه‌ای مناسب برای رشد و بالندگی استعدادهای دانش‌آموزی را فراهم کرده است.

اجرای این برنامه اثرگذار با چالش‌هایی مواجه است که بی‌شک تجربیات و ابتکارات آموزگاران توانمند و مدیران دلسوز آن می‌تواند گره‌گشای آنها باشد. در این برهه اولین چالش‌ها در خصوص شناسایی (شناسایی)، خود را بر مدیران و آموزگاران عرضه داشته‌اند، چه در زمینه چگونگی تشخیص استعداد،

مراجعه کنند.